[image: C:\Users\Prefeitura\Pictures\Criança 3.jpg]  COMDECA

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-COMDECA
LARANJA DA TERRA-ES

EDITAL COMDECA Nº 008/2019

Relação de novos inscritos para o processo de Eleição do Conselho Tutelar.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Laranja da Terra/ES – COMDECA, por meio da sua COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída na forma da Resolução nº 02/2019 para o Processo de Escolha Unificado para Membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2024, publica a relação dos candidatos inscritos, conforme o Edital COMDECA Nº007/2019.

RESOLVE:

Art. 1º. Publicar a relação de candidatos inscritos e habilitados, após análise dos documentos, deferidos e indeferidos para eleição do Conselho Tutelar do Município de Laranja da Terra:
	CANDIDATOS
	CPF
	SITUAÇÃO

	EDUARDA GRINEWALD
	165.637.727-65
	DEFERIDA

	ROSANGELA NEITZEL
	098.588.467-38
	DEFERIDA

	LETICIA CAMPOS ARRUDA
	108.813.097-61
	DEFERIDA

	NILA DE MATOS
	034.912.227-02
	DEFERIDA

	VOGMAR DIAS STORCH
	034.753.297-78
	DEFERIDA

	[bookmark: _GoBack]LUCILENE CORRÉIA  DE ALMEIDA
	013.563.117-33
	DEFERIDA

	NORMA DAMM
	475.103.317-49
	DEFERIDA

	IEDA CECÍLIA DE SOUZA
	803.497.738-15
	DEFERIDA

	GUILHERME DE OLIVEIRA
	024.537.147-83
	DEFERIDA

	ELVIRA LUÍZA DEORCE DOS SANTOS
	013.566.187-07
	DEFERIDA

	OLINDA CLOZ
	579.217.337-00
	DEFERIDA

	CARMEM FRANCINE APOLINÁRIO BARBOZA XAVIER
	149.535.987-50
	INDEFERIDA

Art.2º O cidadão que tenha conhecimento de fatos ou circunstâncias que tornem qualquer inscrito impedido ou inapto para a função de Conselheiro Tutelar, à luz dos requisitos fixados na Lei Municipal nº. 679/2013 e ou Resolução nº 01/2019, poderá oferecer impugnação junto à Comissão Organizadora, no prazo de 02 dias úteis, contados da publicação deste edital, devidamente instruída com provas.

Art.3º As impugnações deverão ser apresentadas por escrito, nos moldes do anexo II do edital COMDECA Nº 01/2019, e protocoladas na sede do COMDECA, situada na Avenida Pedro Mercandeli, Nº 46, Centro, Laranja da Terra- ES, 29615-000 (Secretaria Municipal de Assistência Social), no horário de 07 às 13 horas.

Laranja da Terra, 16 de agosto de 2019.

___________________________
Fabiola Bayer Gatti
Presidente do COMDECA e Membro da Comissão
Avenida Pedro Mercandeli, Nº46, Centro, Laranja da Terra- ES, 29615-000
(Próximo à Prefeitura Municipal)
Telefone: 3736-1377 / E-mail: social@laranjadaterra.es.gov.br
image1.jpeg